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PROTOKÓŁ NR  17/25

z nadzwyczajnej XVII sesji  Rady Miasta Wałcz, która odbyła się w dniu 12 czerwca 2025 roku, w godz. od 10:00  do 10:10 w Urzędzie Miasta Wałcz 


1. OTWARCIE SESJI RADY 
(Nagranie 0:01 – 1:22)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla powołując się na § 36 ust. 1 Statutu Miasta Wałcz otworzył nadzwyczajną XVII sesję Rady Miasta Wałcz. Nadzwyczajna sesja została zwołana na wniosek Zastępcy Burmistrza Miasta Wałcz, który wpłynął do Biura Rady w dniu 9 czerwca 2025 roku (wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu), z następującym porządkiem obrad:

1. OTWARCIE SESJI. 
2. STWIERDZENIE QUORUM.
3. ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY I GŁOSOWANIE NAD UCHWAŁĄ:
1) w sprawie nadania nazwy ulicy Juliusza Słowackiego oraz zaliczenia do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu.
4. ZAMKNIĘCIE SESJI.
(Komplet dokumentów związanych z ustaleniem porządku: zawiadomienie o sesji wraz 
z obwieszczeniem stanowią załączniki nr 2, 2a do protokołu)
   
Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla powitał osoby obecne na sesji:
· Panie i Panów Radnych,
· Pana Adama Biernackiego - Zastępcę Burmistrza Miasta,
· Panią Hannę Szynkaruk - Szpyndę - Zastępcę Burmistrza Miasta,
· Panią Małgorzatę Ejmę – Dyrektora Gabinetu Burmistrza,
· Pana Michała Terefenko - Radcę  Prawnego Urzędu Miasta,
· oraz pozostałe osoby uczestniczące w sesji.

2. STWIERDZENIE QUORUM
(Nagranie 1:23 – 2:00)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla na podstawie § 36 ust. 2 Statutu Miasta Wałcz stwierdził, że na 21 osób ustawowego składu Rady, obecnych jest 17 Radnych, co stanowi quorum i uprawnia Radę do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecni Radni: Monika Biesiada, Sebastian Kwiatkowski, Krzysztof Piotrowski, Bogusława Towalewska.
(Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu)



3. ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY I GŁOSOWANIE NAD UCHWAŁĄ:

1) w sprawie nadania nazwy ulicy Juliusza Słowackiego oraz zaliczenia do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu.
(Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu)
(Nagranie 2:01 – 9:48)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla zapytał, czy są jakieś uwagi do projektu uchwały? 

Głos w temacie kolejno zabrali: Zastępca Burmistrza Miasta Hanna Szynkaruk-Szpynda, Radna Maria Minkowska, Zastępca Burmistrza Miasta Hanna Szynkaruk-Szpynda, Radna Maria Minkowska, Zastępca Burmistrza Miasta Hanna Szynkaruk-Szpynda, Radna Maria Minkowska, Zastępca Burmistrza Miasta Hanna Szynkaruk-Szpynda, Radna Maria Minkowska, Zastępca Burmistrza Miasta Hanna Szynkaruk-Szpynda, Radna Maria Minkowska, Zastępca Burmistrza Miasta Hanna Szynkaruk-Szpynda, Radna Maria Minkowska, Zastępca Burmistrza Miasta Hanna Szynkaruk-Szpynda, Radna Maria Minkowska, Zastępca Burmistrza Miasta Hanna Szynkaruk-Szpynda, Radna Maria Minkowska, Zastępca Burmistrza Miasta Hanna Szynkaruk-Szpynda, Radna Maria Minkowska, Zastępca Burmistrza Miasta Hanna Szynkaruk-Szpynda, Radna Maria Minkowska.

W związku z wyczerpaniem tematu Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Juliusza Słowackiego oraz zaliczenia do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 5  do protokołu) i stwierdził, że uchwała nr IX/XVII/157/25 w sprawie nadania nazwy ulicy Juliusza Słowackiego oraz zaliczenia do kategorii dróg gminnych 
i ustalenia jej przebiegu została podjęta jednogłośnie.
(Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu)

[bookmark: _GoBack]4. ZAMKNIĘCIE SESJI.
(Nagranie 9:49 – 10:07)

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Szalla powiedział, że porządek sesji został wyczerpany, podziękował wszystkim za udział i na podstawie § 48 ust. 1 Statutu Miasta Wałcz, zamknął nadzwyczajną XVII sesję Rady Miasta Wałcz IX kadencji.

                                                                               
Na tym protokół zakończono.      
                                                                                   Przewodniczący Rady Miasta Wałcz
                                                                                               /-/ Dariusz Szalla





Protokółowała: 	
Karolina Miazga 	
St. Insp. ds. samorządowych 
	
Wałcz, dnia 16 czerwca 2025 r.
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